

JDH Ejendomme, Struer ApS

Langagervej 3
7600 Struer

CVR-nr. 36 42 99 25

Årsrapport for 2019/20

(6. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. februar 2021

John Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDH Ejendomme, Struer ApS Langagervej 3 7600 Struer
	Telefon: 97 48 71 46 Telefax: 97 48 71 97
	E-mail: mail@jdh-udlejning.dk
	CVR-nr.: 36 42 99 25
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 6. november 2014
	Hjemsted: Struer Kommune
Direktion	John Henriksen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Ved Fjorden 2 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 110.080, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 155.929.

Der forventes en øget aktivitet og et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-82.182	-105.862
Afskrivninger		-41.820	-41.820
Resultat før finansielle poster		-124.002	-147.682
Finansielle omkostninger		-16.845	-19.165
Resultat før skat		-140.847	-166.847
Skat af årets resultat	1	30.767	36.706
Årets resultat		-110.080	-130.141
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.080	-130.141
		-110.080	-130.141

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		431.132	436.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.850	100.450
Materielle anlægsaktiver		<u>494.982</u>	<u>536.802</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>494.982</u>	<u>536.802</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		29.002	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	32.857
Periodeafgrænsningsposter		5.711	5.954
Tilgodehavender		<u>34.713</u>	<u>38.811</u>
Likvide beholdninger		<u>13.676</u>	<u>2.506</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.389</u>	<u>41.317</u>
Aktiver i alt		<u>543.371</u>	<u>578.119</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		105.929	116.009
Egenkapital	2	<u>155.929</u>	<u>166.009</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.765
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.765</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.311	8.489
Gæld til tilknyttede virksomheder		369.131	401.856
Deposita		9.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>387.442</u>	<u>410.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>387.442</u>	<u>410.345</u>
Passiver i alt		<u>543.371</u>	<u>578.119</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-32.857
Årets udskudte skat	-30.767	-3.849
	<u>-30.767</u>	<u>-36.706</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	116.009	166.009
Årets resultat	0	-110.080	-110.080
Modtaget koncerntilskud	0	100.000	100.000
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>105.929</u>	<u>155.929</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. november 2014 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen Vestergade 30-32, Struer, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 25.000.